АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МИЛОСЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и
уход за детьми в муниципальных образовательных организациях

Милославского района

Руководствуясь Постановлением Правительства Рязанской области
от 16.12.2015 №315 «Об установлении максимального размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных
образовательных организациях» (в ред. от 06.12.2022 №448) администрация
муниципального образования -  Милославский муниципальный район Рязанской
области

1. Установить с 01.01.2023 г. в муниципальных образовательных
организациях максимальный размер родительской платы за присмотр и уход за
детьми 1583 рубля в месяц.

2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Временно исполняющий

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Милославское
№ / /

ПОСТАНОВ.ЛЯЕТ

официальному опубликованию.

обязанности главы адмиш
муниципального образова
Милославский муниципал
Рязанской области Р.К. Барков